
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.
(w przetargu nieograniczonym / ncgocjacjoch bcz ogloszcnia /zapytaniu o ccncj

Instytut Techniki Budowlanej
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa Warszawa, dnia 12.08.2020 r.

TO-250-24IT/20
(numer post$powania)

Dotyczy postepowania o udzielenia zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego p.n.: »Dosta\va komputerow przenosnych - laptopow wraz
z oprogramowanietn".

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych informuje^
niniejszym, ze w przedmiotowym post^powaniu:

1. Jako najkorzystniejszq wybrano oferty zlozonq przez:
Nicat Com Sp. z o.o.,
ul. Okrzei 21/1,
03 - 715 Warszawa

Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca Nicat Com Sp. z o.o. nie podlega wykluczeniu a jego oferta spemia wymagania
postawione w SIWZ i nie podlega odrzuceniu. W oparciu o formu}? przyj^tq do ustalenia oceny
punktowej ofert, zgodnie z pkt 15.1 SIWZ Oferty nr 1 Wykonawcy Nicat Com Sp. z o.o. zostaJa
wybrana jako najkorzystniejsza.

2. Wykaz zlozonych ofert wraz z przyznanq punktacjq:

Nr
Ofe
rty

1

2

3

4

5

Nazwa (firma) i adres wykonawcy:

CLOCKWISE Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Nowogrodzka 42/9, 00 - 695 Warszawa

VIRTAL TECHNOLOGIES IT Sp. z o.o.
ul. Damrota 6/301, 40 - 022 Katowice

Nicat Com Sp. z o.o. ul. Okrzei 21/1, 03 - 715
Warszawa

COMP DATA Sp. z o.o.
ul. Wiertnicza 134a, 02 - 952 Warszawa

CEZAR Cezary Machnio i Piotr G§bka Sp.z
o.o.

ul. WolnoSe 8 lok.4, 26 600 - Radom

Kryteri
um
cena
67,84

"

100

74,79

70,31

Laczna
ilo§£ pkt

67,84

"

100

74,79

70,31

3. Zamawiaj^cy zgodnie z art. 92 ust. 2 pkt. 5)-7) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
Zamowien Publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z pozn. zm.) zawiadamia, ze
w przedmiotowym post^powaniu:

• nie wykluczono zadnego wykonawcy;
• nie dopuszczono do dynamicznego systemu zakupow;
• nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupow;



• nie uniewazniono postepowania.
Zamawiajacy pismem z dnia 11 sierpnia 2020 br. odrzucit ofert? nr 2 Wykonawcy - VIRTAL
TECHNOLOGIES IT Sp. z o.o., ul. Damrota 6/301,40 - 022 Katowice.

Dzi^kuje_ za ziozenie ofert w przedmiotowym postepowaniu i zapraszam do udzialu w kolejnych
post^powaniach o udzielenie zamowienia publicznego ogiaszanych przez Instytut Techniki
Budowlanej.

Z powazaniem

jaafiacyjno-Administracylnyoh

foam i < .1 K/y ft -rim$kc.


